
Na podlagi drugega odstavka 17. člena Pravilnika o pripravništvu in strokovnih izpitih zdravstvenih 
delavcev in zdravstvenih sodelavcev na področju zdravstvene dejavnosti (Uradni list RS, št. 76/22) 
minister za zdravje izdaja

ODREDBO
o višini stroškov strokovnega izpita zdravstvenih delavcev in zdravstvenih 

sodelavcev na področju zdravstvene dejavnosti

1. člen

Strošek strokovnega izpita znaša 200 eurov na kandidata, pri čemer je strošek posamezne vsebine 
strokovnega izpita 50 eurov.

Končna določba

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-143/2022
Ljubljana, dne 6. julija 2022
EVA  2022-2711-0078                                                                           Danijel Bešič Loredan            
                                                                                                                   minister za zdravje


	6119367B17B5D97FC125887700436C8A_0.in.docx

		2022-07-07T07:49:52+0200
	Danijel Bešič Loredan




